
 

Kochane Dzieci, w tym tygodniu, zapraszamy Was w podróż po naszym pięknym 

kraju. Poprzez zajęcia, które dla Was przygotowałyśmy poznacie bliżej  naszą ojczyznę 

Polskę.  

Bardzo za Wami tęsknimy, ciągle o Was myślimy i nie możemy się doczekać 

spotkania z Wami. Z niecierpliwością czekamy również na efekty Waszej pracy                        

w postaci zdjęć. Cieszymy się gdy je otrzymujemy, bo chociaż w ten sposób możemy się     

z Wami spotkać    i zobaczyć Wasze zadowolone i uśmiechnięte buzie. Jest to dla nas 

dowodód, że pilnie tak jak w przedszkolu wykonujecie przygotowane przez nas zadania. 

W ramach podziękowania za dotychczasową współpracę i trud włożony w edukację  

Naszych Dzieci przygotowałyśmy dla Was niespodziankę. 

 

Kliknij dwa razy na ikonkę, aby włączyć prezentację.                                   

Życzymy miłego oglądania  

 

 

https://youtu.be/mrcvbS6_ytw


Drodzy Rodzice! 
 
Przeczytajcie oraz opowiedzcie 
naszym Smerfom o Polsce.  
Przygotowałyśmy dla Was 
INFORMATOR DLA DZIECI, dzięki 
któremu Wasze pociechy odkryją 
ciekawe oraz interesujące 
informacje o Naszej Ojczyźnie.  
Pomocą będzie Wam służyć nasza 
nowa koleżanka Pola, która 
zabierze WAS wraz z dziećmi               
w podróż po naszym pięknym 
kraju.  

  

   

   
 



   

   

   
 

 



   

   

   
 

 



   

   
 

 

 

Jak minęła podróż? Podoba Wam się nasz kraj? Myślimy, że tak  

Wykonajcie zadania, dzięki którym utrwalicie wiadomości o Polsce. 

Gotowi? Do dzieła kochani! Spróbujcie z pomocą rodziców zrobić 

„Sudoku”. Poniżej są informacje, co Wam będzie do tego potrzebne oraz 

wskazówki jak to zrobić. 

 



 

 

 

 



 

Memory 

Do tej aktywności potrzebne Wam będą krążki z symbolami (które znajdują się 

pod tekstem). Należy je wydrukować w dwóch lub trzech egzemplarzach. Krążki 

kładziemy obrazkiem do dołu. Pierwszy uczestnik zabawy odkrywa dwa obrazki, jeśli 

będą identyczne, to zabiera je i próbuje szczęścia kolejny raz. Jeżeli następne dwa 

odkryte krążki nie są parą, czas na kolejnego zawodnika..  

 

 

 



Domino 

 

Do tego zadania wykorzystamy krążki z symbolami Naszego Państwa. Zadaniem 

dzieci jest ułożenie ciągu krążków, w taki sposób, żeby połączyć ze sobą takie same 

obrazki. Dążymy do wykorzystania wszystkich krążków. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Puzzle matematyczne 

 

Ostatnia dzisiejsza propozycja to puzzle matematyczne.  

 

Mamy nadzieję, że zaproponowane aktywności Wam się spodobały. Zachęcamy 

Was do realizacji własnych pomysłów dotyczących tematu tego tygodnia – Polski. 

Możecie wykonać pracę plastyczną ( dowolną techniką np. rysunek kredkami, 

wydzieranka, a może flaga wyklejona bibułą?) Liczymy na Waszą kreatywność                     

i czekamy na zdjęcia.  

Pozdrawiamy Pani Ania i Pani Ewa 



 

 

 


